Приложение № 6
к Положению о процедуре выборов ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Новгородский
государственный университет имени Ярослава Мудрого», утв.
Ученым советом НовГУ 25 декабря 2012 г.

ПРИМЕРНЫЙ ПРОТОКОЛ

_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(наименование структурного подразделения федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава

Мудрого» (далее – НовГУ))
о выдвижении (поддержке) кандидатуры (кандидатур) на должность ректора НовГУ
___________________________________    ____________________
                         (место проведения)              (дата проведения)

Всего _________________________________________________________ человек.
                                                      (количество прописью)
Присутствовало _________________________________________________ человек.
                                                      (количество прописью)
Повестка дня
1. О выдвижении (поддержке) кандидатуры на должность ректора НовГУ.

Слушали
1. Информация________________ _________________________________________________,
                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
предложившего принять решение о выдвижении (поддержке) _____________________

_____________________________________________________________________________________
кандидатом (кандидатами) на должность ректора НовГУ.

Решили:
Выдвинуть (поддержать) кандидатуру _____________________________________________

_____________________________________________________________________________________
на должность ректора НовГУ.

Результаты голосования:
«За» - __________________________, «Против» - _____________________________,
  (прописью)           (прописью)
«Воздержались» - __________________________________.
     (прописью)

Председатель собрания __________________________ ___________________
      (подпись)   (фамилия, инициалы)
Секретарь собрания ____________________________ ____________________
     (подпись)   (фамилия, инициалы)